

Lucrari de reparatie capitala in varianta alba a strazilor din cartierul Danuteni mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1683096,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
					incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. str.Cimpiilor S=1360 m2						
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	4,08	1452,50 0,00	5926,20 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,08	1240,17 0,00	5059,90 0,00
3	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	136,00	243,16 7,89	33069,49 1072,43
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	244,80	515,65 42,06	126230,80 10295,31
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	571,00	19,00 0,00	10849,00 0,00
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,52	203,00 0,00	105,56 0,00
Total str.Cimpiilor S=1360 m2					181240,94	
Inclusiv salariu					11367,74	
2. str.I.Slavici - S=1338 m2						
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,34	1263,50 0,00	4220,09 0,00
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,34	1240,17 0,00	4142,17 0,00
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	133,80	243,16 7,89	32534,55 1055,08
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	240,84	515,65 42,06	124188,84 10128,77
11	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu	t	434,00	19,00	8246,00

1	2	3	4	5	6	7
		autocamione la distanta 3 km			0,00	0,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,74	203,00	150,22
					0,00	0,00
Total str.I.Slavici - S=1338 m2						173481,87
Inclusiv salariu						11183,85
3. str.Bailesti - portiune str.Stefan cel Mare 224 - Bailesti 20 (L=216m x 3m)						
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,60	1452,50	2324,00
					0,00	0,00
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,60	1240,17	1984,27
					0,00	0,00
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast 5 cm	m3	32,40	243,16	7878,31
					7,89	255,49
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15 cm)	m3	97,20	515,65	50121,05
					42,06	4087,84
17	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	308,00	19,00	5852,00
					0,00	0,00
Total str.Bailesti - portiune str.Stefan cel Mare 224 - Bailesti 20 (L=216m x 3m)						68159,63
Inclusiv salariu						4343,33
4. str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L=330 m x 4 m = 1320 m2)						
18	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,30	1452,50	4793,25
					0,00	0,00
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,30	1240,17	4092,56
					0,00	0,00
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	132,00	243,16	32096,86
					7,89	1040,89
21	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	237,60	515,65	122518,13
					42,06	9992,51
22	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	429,00	19,00	8151,00
					0,00	0,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,66	203,00	133,98

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
Total str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L=330 m x 4 m = 1320 m2) Inclusiv salariu						171785,77 11033,39
5. str.A.Russo (reparatie curenta)						
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1086,00	3,12 2,63	3386,69 2854,55
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,86	2807,21 293,34	30486,30 3185,68
Total str.A.Russo (reparatie curenta) Inclusiv salariu						33872,99 6040,23
6. str.Podurilor A=335 m; B=3,5 m						
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,93	1263,50 0,00	3702,05 0,00
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,93	1240,17 0,00	3633,70 0,00
28	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	117,20	243,16 7,89	28498,11 924,18
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15 cm)	m3	141,00	515,65 42,06	72706,46 5929,90
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,70	203,00 0,00	142,10 0,00
Total str.Podurilor A=335 m; B=3,5 m Inclusiv salariu						108682,43 6854,08
7. str.Z.Arbore A=654 m; B=4 m						
31	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	6,54	1452,50 0,00	9499,35 0,00
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,54	1240,17 0,00	8110,71 0,00
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	261,60	243,16 7,89	63610,15 2062,85
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	471,00	515,65 42,06	242870,53 19808,38

1	2	3	4	5	6	7
35	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	850,00	19,00 0,00	16150,00 0,00
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,30	203,00 0,00	263,90 0,00
Total str.Z.Arbore A=654 m; B=4 m						340504,64
Inclusiv salariu						21871,22
8. str.Salcimilor A=416 m; B=3,5 m						
37	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,65	1452,50 0,00	5301,63 0,00
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,65	1240,17 0,00	4526,62 0,00
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10 cm	m3	145,60	243,16 7,89	35403,82 1148,13
40	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	262,00	515,65 42,06	135099,95 11018,67
41	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	474,00	19,00 0,00	9006,00 0,00
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,80	203,00 0,00	162,40 0,00
Total str.Salcimilor A=416 m; B=3,5 m						189500,42
Inclusiv salariu						12166,80
Total			lei		1267228,69	
Inclusiv: Salariu			1,00		84860,64	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		921004,58	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		261363,48	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		19093,64	
Total			100,00 +		1286322,34	
Cheltuieli de regie			6,90 %		88756,24	
Total			100,00 +		1375078,58	
Beneficiul planificat			2,00 %		27501,57	
Total			100,00 +		1402580,15	
TVA			20,00 %		280516,03	

Total deviz:

1683096,18

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)